2018회계연도 결산검사위원 선임의 건

의안 번호 **제31호**

제의일자 : 2019년 3월 13일

제의자:의 장

1. 주문

o 2018회계연도 결산검사위원을 아래와 같이 선임하고자 함.

구 분	성 명	주 쇠소속]	경 력
대표 위원	구본선	논산시의회	・現 산업건설위원회 위원장
위원	박 천 문	논산시 내동	 前자치행정국장 前의회사무국장 2013,2014,2015,2016,2017회계연도 결산검사위원
위원	윤 용 원	논산시 취암동	前행복도시국장前의회사무국장2015,2016,2017회계연도 결산검사위원
위원	윤 병 권	논산시 부창동	前의회사무국장前국방대이전지원사업단장2016,2017회계연도 결산검사위원
위원	최 찬 용	논산시 강산동	최찬용세무회계사대표2013,2014,2015,2016,2017회계연도 결산검사위원

2. 관계법령

- o 「지방자치법」 제134조 제1항
- o 「지방자치법 시행령」 제83조
- o 「논산시 결산검사위원 선임 및 운영에 관한 조례」 제2조 및 제3조

결 산 검 사 위 원 선 임

1. 위 원 선 임

구 분	성 명	주 소[소속]	경 력
대표 위원	구 본 선		•現 산업건설위원회 위원장
위원	박 천 문		 前자치행정국장 前의회사무국장 2013,2014,2015,2016,2017회계연도 결산검사위원
위원	윤 용 원		前행복도시국장前의회사무국장2015,2016,2017회계연도 결산검사위원
위원	윤 병 권		前의회사무국장前국방대이전지원사업단장2016,2017회계연도 결산검사위원
위원	최 찬 용		・최찬용세무회계사대표 ・2013,2014,2015,2016,2017회계연도 결산검사위원

2. 결산검사기간

- 2019. 4. 1.(월) ~ 4. 15.(월) (15일간)

3. 결산검사 장소

- 별관(청사 뒤편) 2층 결산검사상황실